
                                                Zarządzenie Nr 70/2016 

 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

 

z dnia 14.12.2016r. 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Krystyny Kalwasińskiej do prowadzenia 

postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu 

świadczeń rodzinnych. 

 

Na podstawie art. 20 ust 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz.U. z 2016r. Nr 1518) Wójt Gminy Nowy Duninów zarządza co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia Panią Krystynę Kalwasińską do prowadzenia postępowania w 

zakresu świadczeń rodzinnych a w przypadku nieobecności w pracy 

kierownika GOPS lub zaistnienia okoliczności wyłączenia kierownika GOPS 

od udziału w postępowaniu administracyjnym w związku z art. 24 KPA do 

wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń 

rodzinnych  

 

 

§2 

 

Traci moc zarządzenie nr 40/2008 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 

08.12.2008r. 

 

§3 

 

              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


